
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XLIХ  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1614 

 

Про передачу комунального майна  

у спільну власність територіальних  

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області  

 

 Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи рішення тринадцятої сесії VIII скликання 

Закарпатської обласної ради від 21 грудня 2023 року № 1012 «Про надання 

згоди на передачу комунального майна у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області», беручи до уваги листи КНП 

«Ужгородський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»  від 

24.10.2023 №108/29/01-17, від 21.12.2023 № 145/29/01-17, Ужгородського 

міського центру соціальних служб департаменту соціальної політики 

Ужгородської міської ради від 21.12.2023 № 01-18/471,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного 

підприємства «Ужгородський міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» нежитлові приміщення першого та другого поверхів будівлі за 

адресою: м. Ужгород, вул. Сергія Мартина (вул. Паризької Комуни), 2.  

2. Вилучити з оперативного управління Ужгородського міського центру 

соціальних служб департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради   

нежитлові приміщення третього та четвертого поверхів будівлі за адресою: м. 

Ужгород, вул. Сергія Мартина (вул. Паризької Комуни), 2. 

3. Передати безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Закарпатської області об'єкт нерухомого майна Ужгородської 

міської територіальної громади — будівлю площею 3007,5 кв.м. за адресою: м. 

Ужгород, вул. Сергія Мартина (вул. Паризької Комуни), 2 (розташованої на 

земельній ділянці з кадастровим номером 2110100000:65:001:0052, площею 

0,4140 га). 

4. Здійснити приймання-передачу об’єкта, зазначеного в пункті 3 даного 

рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 



5. Визнати таким, що втратило чинність рішення XLVII сесії 

Ужгородської міської ради VIII скликання 23.11.2023 № 1568 «Про передачу 

комунального майна у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Закарпатської області». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


